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Foreldrerepresentanter Finneidfjord Barnehage 

01.12.2014 

Hemnes Kommune 

v/Heidi Lien 

Angående høringsutkast kommunedelplan Barn & Unge: 

Foreldrerepresentanter Finneidfjord Barnehage representert ved Kurt Kristoffersen, Ailin B. Olsen og Lill Marita Køien 
Berg har i dag 01/12-14 behandlet høringsutkast kommunedelplan barn & unge. 

Vi har tatt for oss de punkter vi anser som mest relevante i forhold til våre verv. 

Vi har også hatt representant deltakende på møte avholdt i regi av Finneidfjord skole FAU, og vi stiller oss støttende til 
deres innspill. 

Skulle det være noen uklarheter ser vi frem til å besvare eventuelle spørsmål. 

Med vennlig hilsen 

Kurt Kristoffersen, foreldrerepresentant Finneidfjord barnehage, avd Sjøstjerna 
 
Ailin B. Olsen, vara foreldrerepresentant Finneidfjord barnehage, avd Sjøstjerna 
 
Lill Marita Køien Berg, foreldrerepresentant Finneidfjord barnehage, avd Krabben 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopi til: 
Finneidfjord Barnehage, Avd Sjøstjerna for distribusjon til foreldre 
Finneidfjord Barnehage, Avd Krabben for distribusjon til foreldre 
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Hvordan kan Hemnes kommune bli den beste oppvekstkommunen på Helgeland? 
 
Hvordan kan barnehagene bidra til at ungene får verdens beste start på livet? 
 
- Brukervennlighet og brukertilgjengelighet 
Bedre tilrettelegging for henting/levering, spesielt vinterstid. Brøyting og spesielt strøing bør vi 
som foreldre forvente er utført innen barnehagens åpningstid. Avdeling Sjøstjerna er det 
ønskelig med bedre belysning mellom parkeringsplass og barnehage. 
Opprusting innkjørsel krabben, for å hindre grøftedannelse ved regnvær, oppleves spesielt ille i 
vårløsningen. 
Arbeidet med samlokalisering bør fortsette, dog uten at dette går utover skolen, alternativt 
underetasje samfunnshus, eller nybygg. 
Begrensing: Spesielt fremheves det at ved en reduksjon i skole og barnehagetilbudet i 
Finneidfjord, vil dette medføre økt fraflytting, med stor sannsynlighet for at dette blir ut av 
Hemnes kommune. 
 
- Inkludering, helsefremming, stimulere til kreativitet 
Vi er meget fornøyde med dagens situasjon, tilbudet barnehagen har pr i dag med varmmat 1 
dag i uken vil vi vel si kreves videreført, det samme gjelder den generelle ordningen med mat i 
barnehagen, videre kan nevnes at barnehagen jobber aktivt med de forskjellige 
årstider/sesonger, og hva som kan høstes fra naturen. Og hva som hører de forskjellige 
sesonger til. Dette er noe vi som foreldre ser den positive effekten av på barna. Dette er også 
noe vi ser for oss at kan videreføres til skolen. 
Personalet i barnehagen er også veldig inkluderende og tar umiddelbart tak i eventuelle 
problemer. Dersom der er barn med spesielle behov er det også viktig at foreldre til andre blir 
informert til en viss grad, slik at man kan forebygge eventuell mobbing på ett tidlig tidspunkt, 
også på hjemmefronten. 
 
- Fundament for senere læring i skolen 
Bygge videre på eksisterende plattform, det oppleves pr i dag slik at personalet i Finneidfjord er 
meget dyktige til å stimulere barna til læring i en lekesituasjon. Det tas også tidlig tak i 
eventuelle problemer i f. eks. språk, der Christine Breen er inne og har timer med barna som har 
problemer, noe som er veldig viktig med tanke på å forebygge problemer som for eksempel 
mobbing når barna begynner på skolen, dette tilbudet kan med fordel utvides, og det bør gis 
særskilte bevillinger til dette arbeidet for å få full utnyttelse. 
 
- Utjevning av sosiale forskjeller 
Bruke de ressurser som finnes i kommunen, dersom det er tydelige sosiale forskjeller må det i 
hvert enkelt tilfelle vurderes om det vil være hensiktsmessig med ett tverretatlig samarbeid. 
 
- Ressursfordeling 
Tilstrebe å holde en stabil linje på personalsiden, heller flere faste stillinger enn utstrakt bruk av 
vikarer, her kommer vi tilbake til en samlokalisering av avdelingene, med større fleksibilitet på 
personalet, og økte muligheter for personalet til å utnytte ressursene internt bedre.  
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Hvordan kan skolene skape gode læringsresultat? 

 
Finneidfjord skole har gjennomført egen gjennomgang av høringsutkastet, og vi stiller oss bak 
dette.  
 
Hvordan kan kommunen jobbe for at barn og ungdom skal oppleve trygghet og mulighet for 
vekst og utvikling i hjem, barnehage, skole og fritid? 
 
- Jordmor, helsestasjon, barnevern, barnehage, skole, kultur og fritid 
Vi ser det som viktig at jordmortilbudet ikke reduseres ytterligere, men består som ett godt 
tilbud til innbyggerne. 
Økt fokus på nyinnflyttede, og integrering av disse, kan være vanskelig for enkelte. 
Klubben på Finni er ett positivt innslag for ungene, og for mange ukas høydepunkt. Utover dette 
er vi fornøyde med dagens ordning. 
 
- Tverretatlig samarbeid 
Bruke de ressursene som finnes i kommunen parallelt med hverandre, trekker spesielt frem 
familierådgiver, som også kan brukes til å holde foredrag for foreldene i barnehagen. 
 
- Voksne som tar ansvar i møtet med barn og unge 
Ingen kommentar. 
 
- Gi barn og unge god oppfølging i barndommen og i overgang til ungdoms – og voksenliv. 
Ingen kommentar. 
 
- Lavterskeltilbud 
Forbedre informasjon om hva som tilbys. 
 
- Styrke foreldre som ønsker og trenger det med tanke på hjemmet som trygg arena 
Tverretatlig samarbeid, som f. eks. bruk av familierådgiver i samarbeid med barnehage/skole. 
 
Hvordan kan kommunen jobbe for målrettet innsats med fokus på å utvikle idrett, kultur og 
fritid? 
 
- Kulturskolen 
Ikke noe tilbud i Finneidfjord, må til Korgen eller Hemnesberget. 
 
- Samarbeid med frivillige lag og organisasjoner 
Barnetrim er ett godt alternativ, men treffer ikke alle ungene. Mer allsidighet, ønske om 
klatrevegg der det er tilrettelagt for større utfordringer, sikring og eventuelt kurs. 
Bredere informasjon om hvilke muligheter som finnes. Gjerne bruke kommunens nettside, samle 
informasjon relevant for hvert enkelt sted, og tilby lag og foreninger muligheten til å få ut 
relevant informasjon. 
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- Festivaler 
Ingen kommentar. 
 
 
Hvordan kan Hemnes være en kommune der det er lett å leve sunt og harmonisk? 
Ordningen med skolefrukt ønskes tilbakeført, ut over det ingen ytterligere kommentar. 
 
Hvordan kan Hemnes være en god kommune å bli gammel i? 
Ingen kommentar. 
 
Hvordan kan Hemnes være en god kommune for mennesker med behov for tilrettelagte 
tjenester? 
Ingen kommentar. 
 
Hvordan kan kommunen være støttende for mennesker med behov innenfor rus/ psykiatri? 
Ingen kommentar. 
 
Hvordan kan kommunen være god for mennesker med helseplager 
Ingen kommentar. 


